det ab ea. Hec ibi. **S**ed oloēdā obūssione
Sperat plimi bonū finē h̄e cū totā vitā
sua malā habuerit; dīcētes cū bala p̄pha
malō. **A**ueri. xxiiij. **D**oriz aia mea mori
te iustoz t̄stant nouissima mea h̄oy silia
Hec ibi. **S**ed hec do n̄ b̄ p̄sonat ut sitvi
ta mala t̄ queat ad finē bonoz. **I**dcirco
imp̄issimo iudici d. daniel. **D**an. xiiij. In
uererat diez maloz nūc venuerūt p̄ca tua
q̄ ogabaris prius. **H**ec ibi. **i.**
Quita ē vtilitas gratio
ris acceptatois. **G**ratia ei ē dō h̄uitiū eoq̄
q̄ cito querunt ad eū; t̄ oga t̄ iuūctute fas
ca ceres; parib̄ **G**loria se dō **U**n miche
vii. **P**recoq̄s sic dīsiderauit a mea. **T**ic
in **L**ege p̄cepit dñs oē p̄mogenitū t̄ p̄mich
as frugū t̄ oīz fructū sibi offerti in signū
t̄ documentū q̄ h̄o d̄ flore iuūctutis sue dō
offerte do nouūructut sacrifici. **T**ale
m̄ q̄d pulceritis ē in vita sua offert diabolo
o v̄l m̄do rāq̄ dño suo t̄ q̄si feces do refi
uant q̄ timere deberet ne bilberet d̄ fecid
calies irē dī. **P**ō. **F**ex eius nō ē extinctor;
b̄bet ex eo os p̄ctores tre. **N**ōne stultus
ēt in iuriā dno suo faceret q̄ vellat eū cī
p̄a d̄ pane corrupto t̄ d̄ furfure vīt̄ sue
aut fecib̄ vīni porare xl̄ d̄ rosis aut flor
ius t̄ marcidis vel d̄ fructib̄ putrefactis
b̄ exentū faceret; **D**o ḡb̄ a p̄ncipio vīt̄
ia offerre do p̄ sc̄ta opa q̄m sc̄ fieret do ac
ceptior. **J**ō dñs dicebat Matth. xix. Si
iste paruulos venire ad me.

Sexta est utilitas plenior
euasios: quod ex his plenior euadit hoc non
solum penas inferni sed et purgatorij. Et si enim
quod per carde queritur salutem, sic in salu erit
sicut in pugna. ut dicitur. Co. iij. Per accelerato-
rem autem queritur ad deum uitari per ignis
purgatorij. Et hec euasio est magnius bonum,
quam in Aug. de pugna. dis. iiij. Ignis iste sit a
terribilissimus.

Septia ē vtilitas vberio
s remūeratōis. Lū cī ex h̄ accumulz bō
atōrē bōo p̄ opez z meritoz m̄litudine
atōrē et exīs reportat glie remūeratōe
ve d̄t ps. Tu reddes vnicu. bz ega sua
et dicitaqz p̄dēre possim⁹ q̄tas vti
tates fructuolas reportauit glieos vir